МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

«Об утверждении плана проведения Министерством образования
Камчатского края проверок на 2024 год в рамках ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

краевых государственных подведомственных учреждениях»

В соответствии с положениями части 3 статьи 3 закона Камчатского края

от 07.11.2019 № 381 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения Министерством образования Камчатского

края проверок на 2024 год в рамках ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в краевых государственных подведомственных
учреждениях согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела экономики и межбюджетных трансферов - главного бухгалтера
Министерства образования Камчатского края Н.Н. Николенко.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова